Q-BOXX Sortiment Nuts

Die ideale Box mit Blindnietmuttern fur Ihre Werkbank oder als Ergénzung zu Ihrer mobilen

Werkzeug- und Teileausstattung (mit beschrifteter Innenseite).

Werkstoff:

Arbeitsbereich:

Abmessung:
Gewicht:

Abmessung
Flachkopf M4
Flachkopf M5
Flachkopf M6
Flachkopf M8
Flachkopf M10
Senkkopf M4
Senkkopf M5
Senkkopf M6

Stahl

M4 | M5 | M6 | M8 | M10
200 x140 x 40 mm
12 kg

Klemmbereich Stlck
0.5-25mm 40
0.5-3.0mm 25
0.5-3.0mm 25
0.5-3.0mm 15

1.0 -3.5mm 10
1.5-3.5mm 40
1.5-4.0mm 25

1.5 -4.5mm 25

code: QBOXX-Nuts

Box mit 350 Stuck Blindnietmuttern

Abmessung
Senkkopf M8
Senkkopf M10
Mikrokopf M4
Mikrokopf M5
Mikrokopf M6
Mikrokopf M8
Mikrokopf M10

Klemmbereich
1.5-45mm
2.0-5.0 mm
0.5-25mm
0.5-3.0mm
0.5-3.0mm
0.5-3.0mm
1.0 -3.5mm
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